
         

 

 
 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

(V сессии IV созыва) 

 

от  18.05.2022  № 56   

  

О продлении срока полномочий Из-

бирательной комиссии Анадырского 

муниципального района  

 

 В соответствии с частью 8 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 

года  № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-

сийской Федерации», в связи с истечением 14 июля 2022 года срока полномо-

чий Избирательной комиссии Анадырского муниципального района, 

 Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Продлить срок полномочий Избирательной комиссии Анадырского му-

ниципального района до 1 января 2023 года. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Чукотского 

автономного округа.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опуб-

ликованию в газете «Крайний Север».  
 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                                                       С.Л. Савченко 

 

Председатель  

Совета депутатов                 Ю.А. Лапочкин 
 

 

 


